
1

" Y
C

,( DOTACE z rozpočtu Městyse Kral"ce na Hané žádost

ŽÁDOST
o poskytnuti finanční dotace z rozpočtu městyse Kralice na Hané

Žadatel: HANÁCKÝ SOUBOR PÍSNÍ A TAMCŮ KLAS z.s. "
(název právnické osoby dle registrační listiny, u fyzické osoby jméno a přýmení)

Adresa sídla:
(popř. místa trvalého pobytu)

Statutární zástupce:
(dle společenské smlouvy, stanov apod.)

Ing. Šolcová Vladimíra, předseda spolku

Právni forma žadatele: občanské sdruženi
(občanské sdruženi, nadace, o.p.s., sportovní klub apod.)

IČO žadatele (popř. RČ): 44160526

Bankovní spojení:
Telefon:
Emailová adresa:

· .Městytš Kr.alice na Hané @

"K &z?j" ,

C
L?ÚS?D M'¢.Zí' 6'-

'gz p'e'

TÍMTO ŽÁDÁME O POSKYTNUTÍ DOTACE VE VÝŠI " i94 0ÓÓ Kč "

Celkové náklady (výdaje) organizace za poslední tři roky:
(týká se žádostí na celoročnI činnost organizace, nebo žádosti na jednorázovou akci)

2022 440.479 Kč

2023 ' 610.795 Kč

2024 528.136 Kč

z toho hrazeno z dotací městyse KnH

z toho hrazeno z dotací městyse KnH

z toho hrazeno z dotací městyse KnH

160.000 Kč
145.000 Kč L,"

195.000 Kč



2

t
"·. :

Y "·: DOTACE z rozpočtu Městyse Kralice na Hané - žádost

Hlavni činnost organizace:
(stručně popiště hlavní činnost)

Spolek je dobrovolným, nevládním, neziskovým svazkem osob, který sdružuje všechny zájemce o
lidové tance, písně, zvyky a tradice za účelem jejich udržení, propagace a veřejného šíření.
Reprezentuje obec Kralice na Hané, jak po celé české republice, tak i v zahraničí. Podňi se na
využití volnočasových aktivit dětí a mládeže a vede je k uchovávání lidových tradic našeho
regionu.

Plán činnosti a organizace na následujÍcÍ rok:
(stručně popiště plán činnosti)

Zkoušky souboru Klas 2 x týdně a jěho dětské složky lx týdně .
Prezentace na vystoupeních a folklorních festivalech dle požadavků pořadatelů. Organizování akcí
pro širokou veřejnost (Hanácké bály.. únor, Klebety... červen, Beseda u cimbálu... říjen, Adventní
zastaven í ... listopad - prosinec) ·
Mužská velikonoční obchůzka....duben, Moravský pIes Praha... duben, Pekařská sobota - Rožnov
červenec, Meziná rodní festival Francie...srpen, Setká ní Han á kú ...zá ří, Han á cké slavnosti PV...
záři, Soustřeď ěni souboru Klas... duben - květen a jeho

Účel použití příspěvku městyse:
(stručně popiště a podrobně uveďte v návrhu rozpočtu)

Dotace bude vyu žita pro pořízen j nových krojových sou částí doplně ni " opravy krojového
vybavení dospělého souboru KLAS a jeho dětských složek.
Na dopravu všech složek souboru na vystoupeni a festivaly.
Na dopravu hostujÍcÍch souborů a ozvučeni vystoupení vrámci setkání souborů Kralecky klebete.
Na v í kendov é soust ř ed ě n í v š ech šlo ž ek souboru.
Na po ř Ízen í rekvizit, p řevozn ich obal ú na rekvizity a kroje.
Na pořízenI nových propagačních materiálů, pro účely propagace souboru a městyse.



3

Propagace, publicita městyse:
{vyberte, kde všude organizace propaguje městys Kralice na Hané - logo městyse, minimálně posledních 12 měsíců)

soutěžní oblečení

webové stránky X

sociální SItě X

klubové vozidlo

TV (alespoň jednou)

civilní klubové oblečení

nadregionájni tisk nebo rozhlas

název organizace

X

X

X

Pořádané akce pro veřejnost v následujichn roce:
{vyjmenujte akce, které bude vaše organizace pořádat v městysi Kralice na Hané v následujíchn roce. NEUVÁDĚJTE
akce, na které budete žádat finanční podporu v jiné žádosti. Akci pro veřejnost se rozumí ta, kde se veřejnost může
zúčasnit, aktivně zapojit - soutěžit. Lze uvést maximálně 10 akcí.)

Název akce:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

XLVl!1. Hanácký bál
XLVlll. Hanácký bál - opakován1_
Kralecky klebete
Beseda u cimbálu
Adventní posezení

_1

Předp. počet účastníků:

250
250 '
300
150

l 200 ,
,

_1



4

DOTACE z rozpočtu Městyse Kralice na Hané - žádost

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE
Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje včetně údajů v přIlohách jsou úplné, pravdivé, a že
nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzeni žádosti.
Žadatel prohlašuje, že nemá neuhrazené splatné závazky vůči městysi Kralice na Hané a jim
zřízených a zakládaných organizaci. Dále prohlašuje, že nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti
vůči státním fondům, zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu,
okresní správě sociálního zabezpečeni a Celní správě České republiky (rozhodnuti o povo|ení
posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolenI spIátkování se považuji za
vypořádané nedoplatky).
V případě neúplných či nepravdivých informaci žadatel bere na vědomi, že je povinen ihned (po
prokázání neúplnosti či nepravdivosti údajů) vrátit požadovanou částku na účet městyse Kralice na
Hané.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Vámi poskytnuté osobní údaje budou zpracovány na základě ČI. 6 odst. 1 písm. b) obecného
nařIzení EU (GDPR) z důvodu jejich nezbytnosti pro posouzeni žádosti o poskytnutí dotace.

Da'um' _ 1Z4 ZOU"
Zpracoval: Ing. Šolcová Viadimíra"-"předseda sp

Podpis, příp. razítko:

"

'



5

UPOZORNĚNÍ

1
2.
3.
4.

5.
6.

7.

K této žádosti je třeba doložit:
Doklad o právní subjektivitě žadatele, kopie stanov nebo statutu žadatele.
Doklad o volbě či jmenování statutárn Iho orgánu, zástupce.
Doklad o přidělenI IČ popřípadě DIČ je-li žadateli přiděleno.
Zpráva organizace - poslední zpracovaná (např. výroční zpráva, zpráva o hospodaření, zpráva o
činnosti.
Seznam - Členská základna (viz příloha Č.2 žádosti)
Podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu organizace na následující rok (v případě žádosti o dotaci
na celoroční činnost), nebo podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu na připravovanou akci (u
jednorázové akce, na kterou je žádána finanční dotace) vždy s označením nákladů, které v
případě schválení budou hrazeny z dotace městyse Kralice na Hané (viz příloha Č.1 žádosti).
Při čerpáni dotace na trenérskou činnost je žadatel povinnen doložit kopii smlouvy trenéra a jeho
licenci.

Dokumenty dle bodu 1-3 žádosti žadatel nepředkládá v případě, že v předchozích dokumentech,
které předložil městysi, nedošlo ke změnám (v takovém případě zašle jen Čestné prohlášení).
Dokumenty dle bodu 1-4 žádosti žadatel nepředkládá v případě, že se jedná o fyzickou osobu.

Pozn. V případě nedostatku místa uveďte všechny požadované údaje na zvláštních přílohách.

Tato žádost včetně příloh musí být vždy doručena/podána v souladu se schválenými
pravidly pro poskytování dotací z rozpočtu městyse Kralice na Hané a vyhlášenými
dotačními programi v daném roce. To znamená v daném termínu písemně na podatelně
městyse Kralice na Hané, nebo v elektronické podobě (email, datovka) do předmětu uvést:
"Zádost o dotaci".

Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz



1
Příloha Č.1

Návrh rozpočtu
podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu organizace na následující rok (v případě žádosti o dotaci na celoroční
činnost), nebo podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu na připravovanou akci (u jednorázové akce, na kterou
je žádána finanční dotace) vždy s označením nákladů, které v případě schválení budou hrazeny z dotace
městyse Kralice na Hané.

Náklady na l částka v KČ z toho dotace v KČ

Hanácké bály
Doprava souborů na vystoupení a festivali
PořÍzení nových krojových součástí a doplnění
včetně oprav krojového vybavení

Nájem
Mzdy
Soustředění souborů
Kralecky klebety __
Beseda u cimbálu
Pořízení propagačních materiálů
Pořízení rekvizit a převozních obalů na kroje
Vánoční besídka dětí
Adventní posezení
Kancelářské potřeby

200.000 Kč
130.000 Kč 15.000 Kč

110.000 Kč 84.000 Kč
5.000 Kč

30.000 Kč
40.000 Kč 35.000 Kč
50.000 Kč 15.000 Kč
45.000 Kč
40.000 Kč 30.000 Kč
20.000 Kč 15.000 Kč
5.000 Kč
13.000 Kč
3.000 Kč

Celkem:| 691.000 Kč l _ 194.000_KČ


